
Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 16 Daan van Eck HSB 7 I 11.51

2 44 Tom van Scheppingen HSB 8 O 12.12

3 9 Juul Wieland HPC 7 O 13.70 PB

4 3 Romy van Asten DPB 5 O 14.19 PB

5 54 Julia Boersma DPB 6 O 14.22 PB

6 32 Alex de Brouwer gonzalvo HPC 6 I 14.38 PB

7 52 Abe Teerds HPC 8 I 14.52 PB

8 1 Mats Meijer HPD 1 O 14.97 PB

9 18 Sven Bakkenist HPD 5 I 15.54 PB

10 50 Thomas Visser HPF 3 I 15.98

11 46 Bo Weeting HPC 4 I 16.22 PB

12 20 Marit Pronk DPD 4 O 16.23 PB

13 45 Mattia de Bruin HPD 3 O 16.53 PB

14 51 Ege Kaan Sezgin HPE 2 I 16.90

15 28 Stef Klein HPE 2 O 17.71 PB

16 31 Jake Plat HPE 1 I 18.90 PB

1. Result 100 meter

Amstelbocht en STG Waterland in Hoorn

10 March 2024
Kunstijsbaan de Westfries - Hoorn

Starter: Referee: 

Print: 1/12/2026 12:01:53 AMFrom 3/10/2024 5:30:00 PM to 3/10/2024 5:41:45 PM

Assistant: 



1. Race Result 100 meter

wt 31 Jake Plat HPE 19.89

rd 1 Mats Meijer HPD 15.61
1

Name Cat PB Time

100m 18.90 (18.90)

Jake Plat Mats Meijer

100m 14.97 (14.97)

Info

PB

PB18.90

14.97

yw 51 Ege Kaan Sezgin HPE

bl 28 Stef Klein HPE 18.30
2

Name Cat PB Time

100m 16.90 (16.90)

Ege Kaan Sezgin Stef Klein

100m 17.71 (17.71)

Info

PB

16.90

17.71

wt 50 Thomas Visser HPF 15.95

rd 45 Mattia de Bruin HPD 17.88
3

Name Cat PB Time

100m 15.98 (15.98)

Thomas Visser Mattia de Bruin

100m 16.53 (16.53)

Info

PB

15.98

16.53

yw 46 Bo Weeting HPC 16.49

bl 20 Marit Pronk DPD 16.98
4

Name Cat PB Time

100m 16.22 (16.22)

Bo Weeting Marit Pronk

100m 16.23 (16.23)

Info

PB

PB16.22

16.23

wt 18 Sven Bakkenist HPD 15.74

rd 3 Romy van Asten DPB 15.21
5

Name Cat PB Time

100m 15.54 (15.54)

Sven Bakkenist Romy van Asten

100m 14.19 (14.19)

Info

PB

PB15.54

14.19

Kunstijsbaan de Westfries - Hoorn
10 March 2024

Amstelbocht en STG Waterland in Hoorn

From 3/10/2024 5:30:00 PM to 3/10/2024 5:41:45 PM Print: 1/12/2026 1:01:53 AM

Referee: Assistant: Starter: 



yw 32 Alex de Brouwer gonzalvo HPC 14.80

bl 54 Julia Boersma DPB 14.87
6

Name Cat PB Time

100m 14.38 (14.38)

Alex de Brouwer gonzalvo Julia Boersma

100m 14.22 (14.22)

Info

PB

PB14.38

14.22

wt 16 Daan van Eck HSB 11.20

rd 9 Juul Wieland HPC 14.28
7

Name Cat PB Time

100m 11.51 (11.51)

Daan van Eck Juul Wieland

100m 13.70 (13.70)

Info

PB

11.51

13.70

yw 52 Abe Teerds HPC 14.54

bl 44 Tom van Scheppingen HSB 11.35
8

Name Cat PB Time

100m 14.52 (14.52)

Abe Teerds Tom van Scheppingen

100m 12.12 (12.12)

Info

PB14.52

12.12

Kunstijsbaan de Westfries - Hoorn
10 March 2024

Amstelbocht en STG Waterland in Hoorn

From 3/10/2024 5:30:00 PM to 3/10/2024 5:41:45 PM Print: 1/12/2026 1:01:53 AM

Referee: Assistant: Starter: 



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 47 Roos Markus DN4 29 I 42.86

2 16 Daan van Eck HSB 29 O 43.50

3 27 Leo Blakborn H45 30 I 44.34

4 44 Tom van Scheppingen HSB 27 I 46.62

5 25 Timo Roeleveld HN4 27 O 46.71

6 36 Barend Bakker HB1 25 O 47.38 PB

7 41 Eveline Lammers DSA 26 I 47.72

8 11 Jonah Koeman HC1 28 O 48.64 PB

9 38 Menno Barneveld Binkhuysen HSB 26 O 49.08

10 19 Eelco van Loenen H55 28 I 49.77

11 33 Bart Gietema H60 24 I 50.79

12 4 Eitan Zada HPC 25 I 50.93

13 14 Devi Koerse DB1 23 I 51.57 PB

14 13 Pieter van der Laan HC2 24 O 52.09 PB

15 53 Meike Ketelaars DPB 23 O 52.52 PB

16 40 Nellie Kea D60 22 I 55.13

17 23 Fabian Elshof HC1 21 I 55.25 PB

18 10 Joa Wieland HPA 19 O 55.63 PB

19 34 Eric Heusinkveld H65 21 O 56.13

20 22 Elise Heusinkveld DSB 22 O 56.14

21 2 Stijn Stegeman HPB 17 O 56.46 PB

22 43 Reinier Tobias Baanders H75 19 I 56.74

23 35 Ronald Abma H55 20 I 56.93

24 12 Isabella Visser DPC 18 O 56.99 PB

25 6 Tiemen van Waveren HC1 15 I 57.31 PB

26 37 Ewoud Bakker HPA 16 O 57.33 PB

27 24 Micha Teerds HC1 14 I 57.66 PB

28 8 José van Beek D60 20 O 57.84

29 49 Reinoud Boersma H55 17 I 58.79

30 15 Roos Hienkens DPA 18 I 58.86 PB

31 17 Annika Bakkenist DPA 15 O 1:01.66 PB

32 3 Romy van Asten DPB 14 O 1:02.10 PB

33 48 Wouter Bakker H50 13 I 1:02.64

34 21 Jante Boddeus DC1 16 I 1:03.63 PB

35 42 Jos Wester H65 13 O 1:07.96 PB

36 30 Harry Vrolijk H55 30 O 1:08.14 FL

37 29 Maud Klein DPB 12 O 1:09.01 MT

38 1 Mats Meijer HPD 12 I 1:09.59

2. Result 500 meter

Amstelbocht en STG Waterland in Hoorn

10 March 2024
Kunstijsbaan de Westfries - Hoorn

Starter: Referee: 

Print: 1/12/2026 12:01:53 AMFrom 3/10/2024 5:30:00 PM to 3/10/2024 6:14:28 PM

Assistant: 



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

39 5 Taeke van Waveren HPC 11 I 1:16.63

40 39 Hadassah Huijkman DC1 11 O 1:19.44 MT

26 Bauke Tuinsma H40 WDR

Amstelbocht en STG Waterland in Hoorn

10 March 2024
Kunstijsbaan de Westfries - Hoorn

Starter: Referee: 

Print: 1/12/2026 12:01:53 AMFrom 3/10/2024 5:30:00 PM to 3/10/2024 6:14:28 PM

Assistant: 



2. Race Result 500 meter

wt 26 Bauke Tuinsma H40

rd
9

Name Cat PB Time

Bauke Tuinsma

m

Info

WDR

yw

bl
10

Name Cat PB Time

m m

Info

wt 5 Taeke van Waveren HPC

rd 39 Hadassah Huijkman DC1 1:22.46
11

Name Cat PB Time

100m 15.54 (15.54)

500m 1:16.63 (61.09)

Taeke van Waveren Hadassah Huijkman

100m 14.43 (14.43)

500m 1:19.44 (65.01)

Info

MT

1:16.63

1:19.44

yw 1 Mats Meijer HPD

bl 29 Maud Klein DPB 1:18.62
12

Name Cat PB Time

100m 15.03 (15.03)

500m 1:09.59 (54.56)

Mats Meijer Maud Klein

100m 1:09.01 (69.01)

Info

MT

1:09.59

1:09.01

wt 48 Wouter Bakker H50 58.01

rd 42 Jos Wester H65 1:09.80
13

Name Cat PB Time

100m 16.65 (16.65)

500m 1:02.64 (45.99)

Wouter Bakker Jos Wester

100m 17.37 (17.37)

500m 1:07.96 (50.59)

Info

PB

1:02.64

1:07.96

Kunstijsbaan de Westfries - Hoorn
10 March 2024

Amstelbocht en STG Waterland in Hoorn

From 3/10/2024 5:30:00 PM to 3/10/2024 6:14:28 PM Print: 1/12/2026 1:01:53 AM

Referee: Assistant: Starter: 



yw 24 Micha Teerds HC1 1:07.57

bl 3 Romy van Asten DPB 1:07.49
14

Name Cat PB Time

100m 13.93 (13.93)

500m 57.66 (43.73)

Micha Teerds Romy van Asten

100m 14.47 (14.47)

500m 1:02.10 (47.63)

Info

PB

PB57.66

1:02.10

wt 6 Tiemen van Waveren HC1 1:02.52

rd 17 Annika Bakkenist DPA 1:02.73
15

Name Cat PB Time

100m 14.13 (14.13)

500m 57.31 (43.18)

Tiemen van Waveren Annika Bakkenist

100m 14.29 (14.29)

500m 1:01.66 (47.37)

Info

PB

PB57.31

1:01.66

yw 21 Jante Boddeus DC1 1:03.73

bl 37 Ewoud Bakker HPA 58.94
16

Name Cat PB Time

100m 15.14 (15.14)

500m 1:03.63 (48.49)

Jante Boddeus Ewoud Bakker

100m 13.85 (13.85)

500m 57.33 (43.48)

Info

PB

PB1:03.63

57.33

wt 49 Reinoud Boersma H55 56.92

rd 2 Stijn Stegeman HPB 58.96
17

Name Cat PB Time

100m 14.93 (14.93)

500m 58.79 (43.86)

Reinoud Boersma Stijn Stegeman

100m 13.98 (13.98)

500m 56.46 (42.48)

Info

PB

58.79

56.46

yw 15 Roos Hienkens DPA 1:00.47

bl 12 Isabella Visser DPC 58.21
18

Name Cat PB Time

100m 14.22 (14.22)

500m 58.86 (44.64)

Roos Hienkens Isabella Visser

100m 14.23 (14.23)

500m 56.99 (42.76)

Info

PB

PB58.86

56.99

Kunstijsbaan de Westfries - Hoorn
10 March 2024

Amstelbocht en STG Waterland in Hoorn

From 3/10/2024 5:30:00 PM to 3/10/2024 6:14:28 PM Print: 1/12/2026 1:01:53 AM

Referee: Assistant: Starter: 



wt 43 Reinier Tobias Baanders H75 49.52

rd 10 Joa Wieland HPA 57.37
19

Name Cat PB Time

100m 15.77 (15.77)

500m 56.74 (40.97)

Reinier Tobias Baanders Joa Wieland

100m 13.47 (13.47)

500m 55.63 (42.16)

Info

PB

56.74

55.63

yw 35 Ronald Abma H55 56.69

bl 8 José van Beek D60 50.94
20

Name Cat PB Time

100m 14.91 (14.91)

500m 56.93 (42.02)

Ronald Abma José van Beek

100m 14.99 (14.99)

500m 57.84 (42.85)

Info

56.93

57.84

wt 23 Fabian Elshof HC1 56.18

rd 34 Eric Heusinkveld H65 48.49
21

Name Cat PB Time

100m 13.89 (13.89)

500m 55.25 (41.36)

Fabian Elshof Eric Heusinkveld

100m 15.07 (15.07)

500m 56.13 (41.06)

Info

PB55.25

56.13

yw 40 Nellie Kea D60 49.19

bl 22 Elise Heusinkveld DSB 52.11
22

Name Cat PB Time

100m 14.80 (14.80)

500m 55.13 (40.33)

Nellie Kea Elise Heusinkveld

100m 14.57 (14.57)

500m 56.14 (41.57)

Info

55.13

56.14

wt 14 Devi Koerse DB1 52.67

rd 53 Meike Ketelaars DPB 52.87
23

Name Cat PB Time

100m 13.38 (13.38)

500m 51.57 (38.19)

Devi Koerse Meike Ketelaars

100m 13.60 (13.60)

500m 52.52 (38.92)

Info

PB

PB51.57

52.52

Kunstijsbaan de Westfries - Hoorn
10 March 2024

Amstelbocht en STG Waterland in Hoorn

From 3/10/2024 5:30:00 PM to 3/10/2024 6:14:28 PM Print: 1/12/2026 1:01:53 AM

Referee: Assistant: Starter: 



yw 33 Bart Gietema H60 49.90

bl 13 Pieter van der Laan HC2 55.12
24

Name Cat PB Time

100m 14.22 (14.22)

500m 50.79 (36.57)

Bart Gietema Pieter van der Laan

100m 13.02 (13.02)

500m 52.09 (39.07)

Info

PB

50.79

52.09

wt 4 Eitan Zada HPC 50.65

rd 36 Barend Bakker HB1 49.49
25

Name Cat PB Time

100m 13.12 (13.12)

500m 50.93 (37.81)

Eitan Zada Barend Bakker

100m 12.43 (12.43)

500m 47.38 (34.95)

Info

PB

50.93

47.38

yw 41 Eveline Lammers DSA 46.97

bl 38 Menno Barneveld Binkhuysen HSB 44.55
26

Name Cat PB Time

100m 12.71 (12.71)

500m 47.72 (35.01)

Eveline Lammers Menno Barneveld Binkhuysen

100m 13.01 (13.01)

500m 49.08 (36.07)

Info

47.72

49.08

wt 44 Tom van Scheppingen HSB 43.48

rd 25 Timo Roeleveld HN4 44.19
27

Name Cat PB Time

100m 12.49 (12.49)

500m 46.62 (34.13)

Tom van Scheppingen Timo Roeleveld

100m 12.55 (12.55)

500m 46.71 (34.16)

Info

46.62

46.71

yw 19 Eelco van Loenen H55 47.86

bl 11 Jonah Koeman HC1 49.20
28

Name Cat PB Time

100m 13.46 (13.46)

500m 49.77 (36.31)

Eelco van Loenen Jonah Koeman

100m 12.78 (12.78)

500m 48.64 (35.86)

Info

PB

49.77

48.64

Kunstijsbaan de Westfries - Hoorn
10 March 2024

Amstelbocht en STG Waterland in Hoorn

From 3/10/2024 5:30:00 PM to 3/10/2024 6:14:28 PM Print: 1/12/2026 1:01:53 AM

Referee: Assistant: Starter: 



wt 47 Roos Markus DN4 40.46

rd 16 Daan van Eck HSB 41.98
29

Name Cat PB Time

100m 11.90 (11.90)

500m 42.86 (30.96)

Roos Markus Daan van Eck

100m 11.63 (11.63)

500m 43.50 (31.87)

Info

42.86

43.50

yw 27 Leo Blakborn H45 41.25

bl 30 Harry Vrolijk H55 44.06
30

Name Cat PB Time

100m 11.83 (11.83)

500m 44.34 (32.51)

Leo Blakborn Harry Vrolijk

100m 13.09 (13.09)

500m 1:08.14 (55.05)

Info

FL

44.34

1:08.14

Kunstijsbaan de Westfries - Hoorn
10 March 2024

Amstelbocht en STG Waterland in Hoorn

From 3/10/2024 5:30:00 PM to 3/10/2024 6:14:28 PM Print: 1/12/2026 1:01:53 AM

Referee: Assistant: Starter: 



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 54 Julia Boersma DPB 31 O 14.39

2 9 Juul Wieland HPC 36 O 14.51

3 32 Alex de Brouwer gonzalvo HPC 35 I 14.59

4 52 Abe Teerds HPC 36 I 15.15

5 50 Thomas Visser HPF 34 O 15.56 PB

6 20 Marit Pronk DPD 33 O 16.18 PB

7 18 Sven Bakkenist HPD 35 O 16.32

8 45 Mattia de Bruin HPD 33 I 16.71

9 51 Ege Kaan Sezgin HPE 32 I 16.96

10 28 Stef Klein HPE 31 I 17.33 PB

11 31 Jake Plat HPE 32 O 18.91

12 46 Bo Weeting HPC 34 I 23.21 FL

3. Result 100 meter

Amstelbocht en STG Waterland in Hoorn

10 March 2024
Kunstijsbaan de Westfries - Hoorn

Starter: Referee: 

Print: 1/12/2026 12:01:53 AMFrom 3/10/2024 5:30:00 PM to 3/10/2024 6:15:57 PM

Assistant: 



3. Race Result 100 meter

Kunstijsbaan de Westfries - Hoorn
10 March 2024

Amstelbocht en STG Waterland in Hoorn

From 3/10/2024 5:30:00 PM to 3/10/2024 6:15:57 PM Print: 1/12/2026 1:01:53 AM

Referee: Assistant: Starter: 



wt 28 Stef Klein HPE 18.30

rd 54 Julia Boersma DPB 14.87
31

Name Cat PB Time

100m 17.33 (17.33)

Stef Klein Julia Boersma

100m 14.39 (14.39)

Info

PB17.33

14.39

yw 51 Ege Kaan Sezgin HPE

bl 31 Jake Plat HPE 19.89
32

Name Cat PB Time

100m 16.96 (16.96)

Ege Kaan Sezgin Jake Plat

100m 18.91 (18.91)

Info

16.96

18.91

wt 45 Mattia de Bruin HPD 17.88

rd 20 Marit Pronk DPD 16.98
33

Name Cat PB Time

100m 16.71 (16.71)

Mattia de Bruin Marit Pronk

100m 16.18 (16.18)

Info

PB

16.71

16.18

yw 46 Bo Weeting HPC 16.49

bl 50 Thomas Visser HPF 15.95
34

Name Cat PB Time

100m 23.21 (23.21)

Bo Weeting Thomas Visser

100m 15.56 (15.56)

Info

PB

FL23.21

15.56

wt 32 Alex de Brouwer gonzalvo HPC 14.80

rd 18 Sven Bakkenist HPD 15.74
35

Name Cat PB Time

100m 14.59 (14.59)

Alex de Brouwer gonzalvo Sven Bakkenist

100m 16.32 (16.32)

Info

14.59

16.32

yw 52 Abe Teerds HPC 14.54

bl 9 Juul Wieland HPC 14.28
36

Name Cat PB Time

100m 15.15 (15.15)

Abe Teerds Juul Wieland

100m 14.51 (14.51)

Info

15.15

14.51

Kunstijsbaan de Westfries - Hoorn
10 March 2024

Amstelbocht en STG Waterland in Hoorn

From 3/10/2024 5:30:00 PM to 3/10/2024 6:15:57 PM Print: 1/12/2026 1:01:53 AM

Referee: Assistant: Starter: 



Kunstijsbaan de Westfries - Hoorn
10 March 2024

Amstelbocht en STG Waterland in Hoorn

From 3/10/2024 5:30:00 PM to 3/10/2024 6:15:57 PM Print: 1/12/2026 1:01:53 AM

Referee: Assistant: Starter: 



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 16 Daan van Eck HSB 44 I 28.16

2 44 Tom van Scheppingen HSB 43 O 29.99

3 3 Romy van Asten DPB 43 I 36.47 PB

4 9 Juul Wieland HPC 44 O 36.70 PB

5 54 Julia Boersma DPB 37 O 38.63 PB

32 Alex de Brouwer gonzalvo HPC 42 I 38.63 PB

7 52 Abe Teerds HPC 41 I 42.55 PB FL

8 1 Mats Meijer HPD 42 O 43.14 PB

9 50 Thomas Visser HPF 39 I 45.10 PB

10 46 Bo Weeting HPC 40 O 45.24 PB

11 20 Marit Pronk DPD 39 O 45.39 PB

12 18 Sven Bakkenist HPD 41 O 46.45

13 45 Mattia de Bruin HPD 38 O 46.48 MT

14 51 Ege Kaan Sezgin HPE 38 I 47.40 MT

15 28 Stef Klein HPE 40 I 52.00 PB

16 31 Jake Plat HPE 37 I 54.84 MT

4. Result 300 meter

Amstelbocht en STG Waterland in Hoorn

10 March 2024
Kunstijsbaan de Westfries - Hoorn

Starter: Referee: 

Print: 1/12/2026 12:01:53 AMFrom 3/10/2024 5:30:00 PM to 3/10/2024 7:29:56 PM

Assistant: 



4. Race Result 300 meter

wt 31 Jake Plat HPE 1:04.71

rd 54 Julia Boersma DPB 41.13
37

Name Cat PB Time

300m 54.84 (54.84)

Jake Plat Julia Boersma

300m 38.63 (38.63)

Info

PB

MT54.84

38.63

yw 51 Ege Kaan Sezgin HPE

bl 45 Mattia de Bruin HPD 55.18
38

Name Cat PB Time

300m 47.40 (47.40)

Ege Kaan Sezgin Mattia de Bruin

300m 46.48 (46.48)

Info

MT

MT47.40

46.48

wt 50 Thomas Visser HPF 51.67

rd 20 Marit Pronk DPD 49.43
39

Name Cat PB Time

300m 45.10 (45.10)

Thomas Visser Marit Pronk

300m 45.39 (45.39)

Info

PB

PB45.10

45.39

yw 28 Stef Klein HPE 54.85

bl 46 Bo Weeting HPC 45.58
40

Name Cat PB Time

300m 52.00 (52.00)

Stef Klein Bo Weeting

300m 45.24 (45.24)

Info

PB

PB52.00

45.24

wt 52 Abe Teerds HPC 45.40

rd 18 Sven Bakkenist HPD 45.60
41

Name Cat PB Time

300m 42.55 (42.55)

Abe Teerds Sven Bakkenist

300m 46.45 (46.45)

Info

PB FL42.55

46.45

Kunstijsbaan de Westfries - Hoorn
10 March 2024

Amstelbocht en STG Waterland in Hoorn

From 3/10/2024 5:30:00 PM to 3/10/2024 7:29:56 PM Print: 1/12/2026 1:01:53 AM

Referee: Assistant: Starter: 



yw 32 Alex de Brouwer gonzalvo HPC 41.89

bl 1 Mats Meijer HPD 45.09
42

Name Cat PB Time

300m 38.63 (38.63)

Alex de Brouwer gonzalvo Mats Meijer

300m 43.14 (43.14)

Info

PB

PB38.63

43.14

wt 3 Romy van Asten DPB 40.15

rd 44 Tom van Scheppingen HSB 28.02
43

Name Cat PB Time

300m 36.47 (36.47)

Romy van Asten Tom van Scheppingen

300m 29.99 (29.99)

Info

PB36.47

29.99

yw 16 Daan van Eck HSB 27.50

bl 9 Juul Wieland HPC 39.54
44

Name Cat PB Time

300m 28.16 (28.16)

Daan van Eck Juul Wieland

300m 36.70 (36.70)

Info

PB

28.16

36.70

Kunstijsbaan de Westfries - Hoorn
10 March 2024

Amstelbocht en STG Waterland in Hoorn

From 3/10/2024 5:30:00 PM to 3/10/2024 7:29:56 PM Print: 1/12/2026 1:01:53 AM

Referee: Assistant: Starter: 



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 47 Roos Markus DN4 46 I 2:12.94 MT

2 33 Bart Gietema H60 45 I 2:31.48

3 43 Reinier Tobias Baanders H75 45 O 2:53.23

4 23 Fabian Elshof HC1 46 O 3:00.33 PB

5. Result 1500 meter

Amstelbocht en STG Waterland in Hoorn

10 March 2024
Kunstijsbaan de Westfries - Hoorn

Starter: Referee: 

Print: 1/12/2026 12:01:53 AMFrom 3/10/2024 5:30:00 PM to 3/10/2024 7:30:40 PM

Assistant: 



5. Race Result 1500 meter

wt 33 Bart Gietema H60 2:29.82

rd 43 Reinier Tobias Baanders H75 2:28.76
45

Name Cat PB Time

300m 33.62 (33.62)

700m 1:11.51 (37.89)

1100m 1:51.20 (39.69)

1500m 2:31.48 (40.28)

Bart Gietema Reinier Tobias Baanders

300m 37.08 (37.08)

700m 1:20.18 (43.10)

1100m 2:05.66 (45.48)

1500m 2:53.23 (47.57)

Info

2:31.48

2:53.23

yw 47 Roos Markus DN4 2:02.84

bl 23 Fabian Elshof HC1 3:23.85
46

Name Cat PB Time

300m 28.83 (28.83)

700m 1:01.51 (32.68)

1100m 1:18.90 (17.39)

1500m 2:12.94 (54.04)

Roos Markus Fabian Elshof

300m 36.85 (36.85)

700m 1:24.88 (48.03)

1100m 2:12.94 (48.06)

1500m 3:00.33 (47.39)

Info

PB

MT2:12.94

3:00.33

Kunstijsbaan de Westfries - Hoorn
10 March 2024

Amstelbocht en STG Waterland in Hoorn

From 3/10/2024 5:30:00 PM to 3/10/2024 7:30:40 PM Print: 1/12/2026 1:01:53 AM

Referee: Assistant: Starter: 



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 16 Daan van Eck HSB 47 I 1:03.77

2 44 Tom van Scheppingen HSB 54 O 1:06.99

3 14 Devi Koerse DB1 54 I 1:13.29 PB

4 53 Meike Ketelaars DPB 53 I 1:13.69 PB

5 30 Harry Vrolijk H55 53 O 1:20.97

6 10 Joa Wieland HPA 52 I 1:21.15 PB

7 12 Isabella Visser DPC 47 O 1:21.30

8 6 Tiemen van Waveren HC1 51 O 1:24.12 PB

9 15 Roos Hienkens DPA 52 O 1:25.75

10 3 Romy van Asten DPB 51 I 1:27.45 PB

11 21 Jante Boddeus DC1 50 I 1:33.30 PB

12 17 Annika Bakkenist DPA 49 I 1:35.25

13 29 Maud Klein DPB 49 O 1:41.58 PB

14 1 Mats Meijer HPD 48 I 1:52.87 MT

15 39 Hadassah Huijkman DC1 50 O 1:55.65 PB

5 Taeke van Waveren HPC 48 O DQ

6. Result 700 meter

Amstelbocht en STG Waterland in Hoorn

10 March 2024
Kunstijsbaan de Westfries - Hoorn

Starter: Referee: 

Print: 1/12/2026 12:01:53 AMFrom 3/10/2024 5:30:00 PM to 3/10/2024 7:31:46 PM

Assistant: 



6. Race Result 700 meter

wt 16 Daan van Eck HSB

rd 12 Isabella Visser DPC
47

Name Cat PB Time

300m 29.02 (29.02)

700m 1:03.77 (34.75)

Daan van Eck Isabella Visser

300m 35.77 (35.77)

700m 1:21.30 (45.53)

Info

1:03.77

1:21.30

yw 1 Mats Meijer HPD

bl 5 Taeke van Waveren HPC
48

Name Cat PB Time

300m 1:52.87 (112.87)

Mats Meijer Taeke van Waveren

Info

MT1:52.87

DQ

wt 17 Annika Bakkenist DPA 1:33.75

rd 29 Maud Klein DPB 1:49.52
49

Name Cat PB Time

300m 39.19 (39.19)

700m 1:35.25 (56.06)

Annika Bakkenist Maud Klein

300m 43.53 (43.53)

700m 1:41.58 (58.05)

Info

PB

1:35.25

1:41.58

yw 21 Jante Boddeus DC1 1:34.79

bl 39 Hadassah Huijkman DC1 2:00.67
50

Name Cat PB Time

300m 41.47 (41.47)

700m 1:33.30 (51.83)

Jante Boddeus Hadassah Huijkman

300m 57.82 (57.82)

700m 1:55.65 (57.83)

Info

PB

PB1:33.30

1:55.65

wt 3 Romy van Asten DPB 1:34.20

rd 6 Tiemen van Waveren HC1 1:31.32
51

Name Cat PB Time

300m 37.45 (37.45)

700m 1:27.45 (50.00)

Romy van Asten Tiemen van Waveren

300m 37.03 (37.03)

700m 1:24.12 (47.09)

Info

PB

PB1:27.45

1:24.12

Kunstijsbaan de Westfries - Hoorn
10 March 2024

Amstelbocht en STG Waterland in Hoorn

From 3/10/2024 5:30:00 PM to 3/10/2024 7:31:46 PM Print: 1/12/2026 1:01:53 AM

Referee: Assistant: Starter: 



yw 10 Joa Wieland HPA 1:27.11

bl 15 Roos Hienkens DPA 1:25.44
52

Name Cat PB Time

300m 35.05 (35.05)

700m 1:21.15 (46.10)

Joa Wieland Roos Hienkens

300m 37.49 (37.49)

700m 1:25.75 (48.26)

Info

PB1:21.15

1:25.75

wt 53 Meike Ketelaars DPB 1:16.25

rd 30 Harry Vrolijk H55 1:08.51
53

Name Cat PB Time

300m 34.13 (34.13)

700m 1:13.69 (39.56)

Meike Ketelaars Harry Vrolijk

300m 36.55 (36.55)

700m 1:20.97 (44.42)

Info

PB1:13.69

1:20.97

yw 14 Devi Koerse DB1 1:18.94

bl 44 Tom van Scheppingen HSB 1:03.07
54

Name Cat PB Time

300m 33.37 (33.37)

700m 1:13.29 (39.92)

Devi Koerse Tom van Scheppingen

300m 31.23 (31.23)

700m 1:06.99 (35.76)

Info

PB1:13.29

1:06.99
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Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 27 Leo Blakborn H45 66 O 1:32.82

2 25 Timo Roeleveld HN4 65 O 1:36.35

3 11 Jonah Koeman HC1 63 O 1:39.11 PB

4 41 Eveline Lammers DSA 63 I 1:39.42 PB

5 19 Eelco van Loenen H55 66 I 1:39.86

6 36 Barend Bakker HB1 64 O 1:41.51 PB

7 38 Menno Barneveld Binkhuysen HSB 65 I 1:43.00

8 13 Pieter van der Laan HC2 61 I 1:46.58 PB

9 4 Eitan Zada HPC 61 O 1:49.42

10 40 Nellie Kea D60 62 I 1:50.92

11 34 Eric Heusinkveld H65 64 I 1:51.82

12 22 Elise Heusinkveld DSB 62 O 1:53.30

13 35 Ronald Abma H55 55 I 1:54.07

14 8 José van Beek D60 59 I 1:57.84

15 2 Stijn Stegeman HPB 60 O 1:58.13 PB

16 24 Micha Teerds HC1 60 I 2:00.68 PB

17 49 Reinoud Boersma H55 59 O 2:03.02

18 37 Ewoud Bakker HPA 58 I 2:05.80 MT

19 48 Wouter Bakker H50 57 O 2:10.00

20 42 Jos Wester H65 57 I 2:11.48 MT

26 Bauke Tuinsma H40 WDR

7. Result 1000 meter

Amstelbocht en STG Waterland in Hoorn

10 March 2024
Kunstijsbaan de Westfries - Hoorn

Starter: Referee: 

Print: 1/12/2026 12:01:53 AMFrom 3/10/2024 5:30:00 PM to 3/10/2024 7:28:42 PM

Assistant: 



7. Race Result 1000 meter

wt 35 Ronald Abma H55

rd
55

Name Cat PB Time

200m 26.23 (26.23)

600m 1:09.23 (43.00)

1000m 1:54.07 (44.84)

Ronald Abma

m

Info

1:54.07

yw

bl
56

Name Cat PB Time

m m

Info

wt 42 Jos Wester H65 2:17.77

rd 48 Wouter Bakker H50 1:57.78
57

Name Cat PB Time

200m 31.07 (31.07)

600m 1:34.83 (63.76)

1000m 2:11.48 (36.65)

Jos Wester Wouter Bakker

200m 30.33 (30.33)

600m 1:19.46 (49.13)

1000m 2:10.00 (50.54)

Info

MT2:11.48

2:10.00

yw 37 Ewoud Bakker HPA

bl 26 Bauke Tuinsma H40
58

Name Cat PB Time

200m 27.04 (27.04)

600m 43.86 (16.82)

1000m 2:05.80 (81.94)

Ewoud Bakker Bauke Tuinsma

Info

MT2:05.80

WDR
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wt 8 José van Beek D60 1:46.39

rd 49 Reinoud Boersma H55 1:56.51
59

Name Cat PB Time

200m 26.69 (26.69)

600m 1:10.66 (43.97)

1000m 1:57.84 (47.18)

José van Beek Reinoud Boersma

200m 27.90 (27.90)

600m 1:14.55 (46.65)

1000m 2:03.02 (48.47)

Info

1:57.84

2:03.02

yw 24 Micha Teerds HC1 2:13.74

bl 2 Stijn Stegeman HPB 2:02.10
60

Name Cat PB Time

200m 25.90 (25.90)

600m 1:11.76 (45.86)

1000m 2:00.68 (48.92)

Micha Teerds Stijn Stegeman

200m 26.36 (26.36)

600m 1:11.77 (45.41)

1000m 1:58.13 (46.36)

Info

PB

PB2:00.68

1:58.13

wt 13 Pieter van der Laan HC2 1:53.27

rd 4 Eitan Zada HPC 1:47.68
61

Name Cat PB Time

200m 23.45 (23.45)

600m 1:04.00 (40.55)

1000m 1:46.58 (42.58)

Pieter van der Laan Eitan Zada

200m 23.96 (23.96)

600m 1:05.49 (41.53)

1000m 1:49.42 (43.93)

Info

PB1:46.58

1:49.42

yw 40 Nellie Kea D60 1:40.52

bl 22 Elise Heusinkveld DSB 1:45.74
62

Name Cat PB Time

200m 26.09 (26.09)

600m 1:07.24 (41.15)

1000m 1:50.92 (43.68)

Nellie Kea Elise Heusinkveld

200m 26.12 (26.12)

600m 1:08.61 (42.49)

1000m 1:53.30 (44.69)

Info

1:50.92

1:53.30
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wt 41 Eveline Lammers DSA 1:40.72

rd 11 Jonah Koeman HC1 1:42.21
63

Name Cat PB Time

200m 22.77 (22.77)

600m 59.64 (36.87)

1000m 1:39.42 (39.78)

Eveline Lammers Jonah Koeman

200m 22.54 (22.54)

600m 59.98 (37.44)

1000m 1:39.11 (39.13)

Info

PB

PB1:39.42

1:39.11

yw 34 Eric Heusinkveld H65 1:39.80

bl 36 Barend Bakker HB1 1:47.64
64

Name Cat PB Time

200m 26.22 (26.22)

600m 1:07.31 (41.09)

1000m 1:51.82 (44.51)

Eric Heusinkveld Barend Bakker

200m 22.46 (22.46)

600m 59.84 (37.38)

1000m 1:41.51 (41.67)

Info

PB

1:51.82

1:41.51

wt 38 Menno Barneveld Binkhuysen HSB 1:37.33

rd 25 Timo Roeleveld HN4 1:29.09
65

Name Cat PB Time

200m 23.17 (23.17)

600m 1:01.19 (38.02)

1000m 1:43.00 (41.81)

Menno Barneveld Binkhuysen Timo Roeleveld

200m 21.86 (21.86)

600m 57.29 (35.43)

1000m 1:36.35 (39.06)

Info

1:43.00

1:36.35

yw 19 Eelco van Loenen H55 1:39.72

bl 27 Leo Blakborn H45 1:21.35
66

Name Cat PB Time

200m 23.01 (23.01)

600m 1:00.10 (37.09)

1000m 1:39.86 (39.76)

Eelco van Loenen Leo Blakborn

200m 21.15 (21.15)

600m 55.37 (34.22)

1000m 1:32.82 (37.45)

Info

1:39.86

1:32.82
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